潍坊市农业科学院2017年事业单位公开招聘高层次专业技术人员简章
根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《事业单位公开招聘人员暂行规定》（原人事部令第6号）、《山东省事业单位公开招聘工作规程》（鲁人社发〔2015〕6号）、《关于进一步做好事业单位公开招聘工作的通知》（鲁人社字〔2015〕84号）、《关于事业单位公开招聘工作几个具体问题的通知》（鲁人社字〔2016〕53号）等有关规定，现将潍坊市农业科学院2017年公开招聘高层次专业技术人员有关事项公告如下：

一、招聘范围和条件
（一）具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律。

（二）具有良好的品行和适应岗位要求的身体条件。
（三）全日制博士研究生学历、取得博士学位。
（四）应聘人员除符合事业单位新进人员基本条件要求外，年龄应在35周岁以下（1982年7月31日以后出生）。
（五）具备招聘岗位要求的专业及其他条件（详见附件1）。

 有下列情形之一的人员不能应聘：曾受过刑事处罚或曾被开除公职的；在各级公务员招考、事业单位公开招聘中被认定有严重违纪违规行为且不得报考的；法律规定不得聘用的其它情形的。

二、报名和资格审查

报名人员需在2017年6月12日至13日进行现场报名和资格审查确认。报名和资格审查需提交以下书面材料：《2017潍坊市农科院公开招聘人员报名登记表》及1寸近期同底版免冠照片2张；国家承认的学历学位证书原件和复印件、身份证原件和复印件；本人签名确认的详细简历一份；在职人员须提供所在单位同意报名证明（可在面试后2天内提供）。
资格审查贯穿招聘人才全过程。报名人员提交的信息和提供的有关材料必须真实有效，凡查实报名人员不符合规定条件或提供的材料不真实，随时取消资格。

高层次人才应聘不受招聘比例的限制，不收考务费。

三、考试内容和方法
考试以面试和考核的方法由招聘用人单位组织实施。
（一）面试和考核的时间：面试和考核的时间由招聘用人单位自主确定。面试、考核的具体时间、地点另行公布。面试由招聘用人单位组织相关专家成立面试小组，采用面谈交流的方式进行。考核工作由招聘单位成立考核工作小组，具体负责考核工作。考核可采取多种方式进行，应侧重于思想政治表现、道德品质以及业务能力和工作实绩等。考核小组要实事求是，全面、客观、公正地评价被考核对象，并写出书面考核意见。面试、考核结束后，按考核、面试成绩各占50%的比例，百分制计算应聘人员考试总成绩。考试总成绩均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。根据考试总成绩，确定进入体检考核范围的人员。
四、体检

体检工作由招聘单位或其主管部门负责组织实施。聘用按照招聘岗位和招聘计划，根据应聘人员考试总成绩，由高分到低分，依次确定进入考核体检范围人选，等额组织体检。体检应在二甲以上医院进行。体检标准和相关要求参照公务员录用体检通用标准执行，国家另有规定的从其规定。对按规定需要复检的，不在原体检医院进行，复检只能进行1次，结果以复检结论为准。体检费用自理。
五、公示聘用
经面试、考核、体检合格的拟聘用人员，由招聘单位或其主管部门报市事业单位公开招聘主管机关统一组织公示，如发现影响聘用的问题，一经核实即取消应聘人员资格。公示7日无异议的拟聘用人员，由聘用单位主管部门提出聘用意见，并填写《事业单位招聘人员登记表》、《事业单位招聘人员汇总表》，报市人力资源和社会保障局办理相关手续，聘用单位和受聘人员按规定签订聘用合同，确立人事关系。受聘人员按规定实行试用期制，期满合格的正式聘用，5年内不得调出；不合格的解除聘用合同。

六、人才待遇

按照《关于加快建设人才强市的若干意见》（潍发〔2015〕15号）落实人才相关待遇政策。
七、其他
潍坊市市直事业单位公开招聘人员工作办公室地址：潍坊市阳光大厦12楼东区。

咨询电话：0536-8096771；0536-8096772

潍坊市农业科学院地址：潍坊市胜利东街1921号。

咨询电话： 0536-2118571

附件：

1、 2017年潍坊市农科院公开招聘高层次专业技术人员岗位计划。

2、 2017年潍坊市农科院公开招聘人员报名登记表。

潍坊市人力资源和社会保障局

2017年6月05日

附件1

2017年潍坊市农科院公开招聘高层次专业技术人员计划
2017年潍坊市农业科学院计划公开招聘博士研究生2名。具体要求如下：

1.果树科学研究岗位，果树学专业博士研究生1名。要求：果树生理或果树栽培方向，本科阶段专业为果树或园艺及相近专业。

2.食品加工研究岗位，食品科学与工程、食品加工技术安全或相近专业博士研究生1名，本科阶段为食品科学、食品加工技术及相近专业。
附件2

2017年潍坊市农科院公开招聘人员报名登记表

                 年月日
	姓　　名

	性别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	毕业时间

	学　　历

	学　　位

	毕业学校

	专业

	家庭住址

	联系电话
	手机：

	固话：

	工作单位

	身份证号

	报考专业（岗位）

	专业（岗位）代码

	学习
（工作）
简历

	诚　信
承诺书
	　　我已仔细阅读本次招考简章，理解其内容，符合报考条件。我郑重承诺：本人所提供的个人信息、证明资料、证件等，真实、准确，并自觉遵守事业单位公开招聘的各项规定，诚实守信，严守纪律，认真履行报考人员的义务。对因提供有关信息、证件不实或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担相应的责任。
　　　　　　　　报考人员签名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月　　日

注：1、本表一式二份；2、学习（工作）简历须从大学简历开始填写；3、报考专业（岗位）已经确定，不能更改。

	照片
	照片

审查人签名：
4